
Raaka-aineet:Vehnäjauho, kasvirasva (emulgointiaine E471, väri E160a), sokeri, kananmuna, hiiva, kardemumma, ruokaöljy, suola

Ingredienser:Vetemjöl, vegetabiliskt fett (emulgerinsmede E471, färg E160a), socker, ägg, jäst, kardemumma, matolja, salt

Energiaa/Energi
Proteiinia/Protein
Hiilihydraattia/Kolhydrat
Josta sokeria/varar sockerarter
Laktoosia/Laktos 
Rasvaa/Fett
Kuitua/Kostfibrer
Natriumia/Natrium

7,07 g

6,77 g
51,30 g
10,95 g
0,00 g
2,15 g

Ravintosisältö/Näringsinnehåll per 100 g per kpl/stycke

2,71 g
20,52 g
4,38 g
0,00 g
2,83 g
0,86 g

121 PIKKUPULLA

40 g annos  sisältää/portion  innehåller
Tyydyttynyttäkcal Sokeria Rasvaa Natriumia

0,1 g121 4,4 g 2,8 g 1,1 g
4 %6 % 5 % 5 % 0 %

Proteiinia Hiilihydraatit Kuitua
2,7 g 20,5 g 0,9 g
5 % 8 % 3 %

% viitteellisestä päiväsaannista (GDA)

Maidoton

% av vägledande dagligt intag (GDA)
Perustana aikuisen 2000 kcal ruokavalioBaserar sig på 2000 kcal diet för en vuxen

Socker Fett Mättat Natrium

Protein Kolhydrat Kostfibrer

1266 kJ 506 kJ
303 kcal 121 kcal

0,24 g 0,10 g


